INSTITUTO DE

LA CULTURA Y LAS ARTES
e DE QUINTANA ROO
“..".m'm Oficio No: ICA/DFyFA/DCC/0353/2024

Asunto: Comprobacién.
Chetumal, Quintana Roo, 3 de junio de 2024

“2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo”

L.C. GUSTAVO JHONATAN CRUZ ARGUETA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION, PLANEACION, GESTION CULTURAL, DE ARCHIVOS,
NORMATIVIDAD Y MEJORA REGULATORIA.

PRESENTE.

Estimado director, sirva el presente para hacer de su conocimiento, de acuerdo al oficio
ICA/DFYFA/00503/2024, en el cual se me comisiona a la ciudad de Cancun, el dia 29 de mayo
del presente afio, con el objetivo de representar al departamento a mi cargo, en el tramite de
entrega- recepcion de la casa de la cultura Cancin, por lo anterior me fue asignado el recurso
para viaticos por la cantidad de $759.99 (Son setecientos cincuenta y nueve pesos 99/100 M/N)
importe que comprende a 1 dia de acuerdo al tabulador, recurso del cual se utilizé la cantidad
de $ 598.32 (Son Quinientos noventa y ocho pesos 32/100 M/N) a continuacion desgloso:

Factura Bambues del Yaax Che $118.32
MR. PAMPAS DO BRASIL CANCUN $480.00
Total: $598.32

Se reintegro un total de $162.00(Son ciento sesenta y dos pesos 00/100) por lo que la diferencia
de .33 centavos debera ser considerado como aprovechamiento.

Anexo: oficio de comisién, facturas originales, Validacién, XML, Constancia de desemperio de
labores o comisiones temporales en lugares distintos al de la adscripcion, evidencia fotografica,
formato de Orden de Ministracion de Viaticos y Pasajes (DEVENGADO), formato de reporte de
comision, ficha de depdsito del saldo pendiente para reintegro.

Sin otro particular por el momento, hago propia la ocasién para enviarle un cordial saludo.

JEFA DEL DEPARTAMENTO CASAS DE CULTURA

C.c.p.- Minutario.



Lic. Teresa del Carmen Barquet c?""" INSTITUTO DE
Directora de F;E)rr;:sot:wct: y Formacién LA CULTURA v LAS ARTES
DE QUINTANA ROO

QUINTANA ROO

CORTENE BEL EATADD

No de Oficio: ICA/DFyFA/0503/2024

Asunto: Se informa comision

Chetumal, Quintana Roo, 24 de mayo de 2024
“2024, Ano del 50 Aniversario del Estado
Libre y Soberano de Quintana Roo".

ARQ. BERENICE ORTIZ BARAIJAS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CASAS DE CULTURA
PRESENTE

Estimada Arg. Berenice, por medio del presente le informo a Usted, que se le comisiona
para asistir a la Casa de la Cultura de Cancun, el dia miércoles 29 de mayo del ano en
curso, ya que se llevara acabo la entrega y recepcion, referente a la renuncia de la C.
Xenia Maria Beltran Hernandez, quien fungia como encargada del espacio en mencion.

Es importante mencionar, que debera enviar un reporte como resultado de dicha
comision.

Sin otro particular y agradeciendo de antemano sus atenciones, aprovecho la ocasion
para enviarle un cordial saludo.

Ccp.-~ Lic. CGustavo Jhonatan Cruz Argueta. -Director de Administracion, Planeacion, Gestion Cultural, de Archivos,
Normatividad, y Mejora Regulatoria
C.c.p.- Lic. Celsa Garza Sanchez. -Jefa del Departamento de Administracion del ICA
C.c.p.- Minutario
IVC/TCBC/anhd*



MR. PAMPAS DO BRASIL CANCUN Factura A 60813

MPD130412B1A FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 19AEAB42-7168-499C-9CC7-9CEE732F810F

Avenida Bonampak, 200, Lote 4B SM4A 7 Cancin Benito Judrez, Qu NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Meéx . - £ 4

FNSA ADAS & CORTES

Tel. (998 200 20480¢
. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENT e 000 10000005081375/
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
ICA170628U19 2024-05-29T18.57 46
USO CFDI: G03 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 77000 STA090320689
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
Av. de los Héroes, 68, Chetumal Centro, 77000, Chetumal, Othén P. Blanco, Quintana 2024-05-29T19:47:1¢
e LUGAR DE EXPEDICION

Unidad No_ideniicacon [Desoipoon | PrecoUntaricl Obeioimp ] Imporiel

E48 - NO APLICA 001 CONSUMO DE ALIMENTOS $413.79 02-Siobjeto $413.79
de impuesto

Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y
beber
No. Identificacion - 001
Impuestos
Traslados
002 IVA Base - 413.79 Tasa - 0.160000 Importe - $ 66.21

o)
1 3

Loy & Yeladn al oficio NF
\ca /DFYFA /0503 | 202y .

WPORTE CON LETRA CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $413.79
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $66.21

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $480.00

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA MXN - Peso Mexicano )

VERSION 40 .

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Vi0z23g4OhDLokUGF AKXbADyTMiiaKgmNWhusiG +5IT3WLIPdBgX5VPAMtwkVssimQItXrh7tAquli0S3KLAK76BEzpAsF GeDQhExGJHA 1/ui2liYVVuZT8+kpyafOdwg3
PV CUMCIBTZptRIX55991AK '.‘1‘,:1TRH'/‘M;{/KAJS0nn/WquMTong’O:zLJaXOFZ}gOE7deSFOOIPpry qfouKrwa7bF Jxx/aiiCnivbuqUHcU/qOBSWeympF 3mvFUrylJgR
OROQRNBOGYEpmYrx4/Dikl O1aMWOIVVSbywSeobbbixnVAIPT. laASxhEBITWQzqKyOAMEvZX2gnMiA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

20b/mK s MWIUWEYIDTgaaK 3TGuOrUxUsRzTMVp1VDK5TnéwnVpB8QSTEsiHx 1S3pPWXMJZz2F Xx63wSyjiJMOSYgi7vZF4B+SUSfliMJ+VSBSZDUsYApJiFauTDLyLdnv
pADLMSKoMPOHIEMUSUmM Xy 1/bSAAbeLgvG1pAFleUHJ YYnW/uMp(IkAA/mé(»ﬁclv!a()!;JMOw)(E'JYIJSkZQRmH‘JanryIﬂAMUuKBSm!QMLn()",un[)uur«(j'\”r TkFu7rc
+dPONSAOmMROV0ERM TQEIVL+PY 2y TobHS5cWQard 3bmGon0562zIF YgHsopem1ZEWLGSCk/FoBPGWATxIKMpKTiA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1|119AEAB42-7168-499C-9CCT-9CEET732FB10F|2024-05-

249718 57 46|6TA0B03206B9| V10223914 OhDLokUGF XKXbdDy7MiiaKgmNWhusiG +5IT3WLIPdBgX5VPAM/twkVsstmQItXrh7tAquli0S 3KLAK 76 BEzpAsF GeDQhExGJHd

1l + ;,1.1!0«11.;; IAXVCUMCIBTZptRIXS5991AKNGse TRH2Y4a7TKAJS+m/WevEMTozgb+Qi2LJaX0F 3g0E 7deSF OolPyHpy/qfOuKrwa7bF Jxx/aiiCnivBuqU
F Uryl JgRQrQQRNBOGY6pmarxd4VDkLO 1aMWOIVVSbywSeobbbixnVAIP7 3laASxhEBITwQzqKy0AmEvzX2gnMiA==|00001000000506204896||

U




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Version="4.8" Serie="A" folio="66813"
Fecha="2024-05-29719:47:16"
Sello-“VTOZZ3gj40hDLokUGFXKdeDy7HiiaKgmNNhus16+5lT!NLthBgXSVP4M/tkaSStMQltth7tAqul1053KLAK768EszsFGeDQhExGJHdl/ui21iVVVuZTBOkpyadevg!AchUH<f87ZptR
FormaPago="28" NoCertificado="00001000000508137510"
Cortificado-'MIIGFxCCA/+gAuIBAgIUMDANMDEHMDANMDAIMDgxMzc1MTANDQYJKOZIhvcNAQELBQAHggGEMSAngYDVQQODBdBVVRPUkIEQUQgQOVSVElGSUNBRE9SQTEuMCuGAlUE(ngUOVSVkID
SubTotal="413.79" Moneda="MXN" Total="480.80" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="7750@">
<cfdi:Emisor Rfc="MPD130412B1A" Nombre="MR. PAMPAS DO BRASIL CANCUN" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="ICA178628UIS" Nombre="INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO" DomicilioFiscalReceptor="7780@"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101500" Noldentificacion="@01" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="NO APLICA" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS"
ValorUnitario="413.793103" Importe="413,79" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="413.79" Impuesto="982" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="66.20646¢"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="66.21">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="413.79" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="66.21"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="1.1" RfcProvCertif="STAB993206B9" UUID="19AEAB42-7168-499C-
SCC7-9CEE732F810F" FechaTimbrado="20824-85-29T18:57:46"

SelloCFD='VtOz23gj40hDLokUGFXKdeDy7MiiaKgmehus16+5lT3NLthBgX5VP4M/tHszsthltth7tAqu1iBSBKLAK768EszsFGeDQhExGJHdl/uiZliVVVuZT8+kpyafedug!AchUMc
NoCertificadoSAT="00001802800506204896"
SelloSAT='zob/rnKéauluqurViDqudKBTGuOarjUstTMVprDKSTnsanpBQSTSSinlS3pPNXMJzZFXx69wSyjiJMOSVgi?vZF48+SUfjiMJ+VSBSZDUsYAinFauTDLyLdnvaOb/hskoM
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

( yerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MPD130412B1A

Folio fiscal

19AEAB42-7168-499C-9CC7-
9CEET732F810F

Total del CFDI

$480.00

Nombre o razén social del
emisor

MR. PAMPAS DO BRASIL
CANCUN

Fecha de expedicién

2024-05-29719:47:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

ICA170628U19

Fecha certificacion
SAT

2024-05-29T18:57:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO DE LA CULTURAYY LAS ARTES DE
QUINTANAROO

PAC que certificé

STA0903206B9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https://veri
Ips://verificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?&id=19AEAB42-7168-499C-9CC7-9CEE732F 81 0F&re=MPD130412B1A&r=ICA17082

n



Bambues del Yaax Che

RFC emisor: ROPAS01103GC4 Folio fiscal: 91033C94-E492-4B388-097F -828622E 1BDAS

Nombre emisor: ABIGAIL RONZON PALMEROS No. de serie del CSD: 00001000000509603918

RFC receptor: ICA170628U19 Cédigo postal, fecha y hora de 77214 2024-05-30 14:47:22

Nombre receptor:  INSTITUTO DE LA CULTURAY LAS ARTES ~ emision:

DE QUINTANA ROO Efecto de comprobante: Ingreso

Cédigo postal del 77000 Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

receptor: Empresariales y Profesionales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave dei producto’ Ryl J s B
wasarcie | We-Wetcectia | Cuwded T Crrvedssnied | Skiod |t Do oo |
30101501 1.00 E48 Urided de senvicio LL Ll
Tipo Tesao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS bnpussto  Tipo Bave Factor Cuota Bperts
; VA Traslado 102.00 Tasa  16.00% 1632
“Nomero de 3 de 2

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $102.00

Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $§ 16.32
p Total $118.32

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital de! CFDI:

Eb\JKNSAB&iXaNqHCxoGgWQEOGI&SAquFFgrgUKhﬂMmeDdKWpBJMonLvZVManIBEzIoMJxXIlUKM(qﬁZLOKVNyBVg‘ﬂTMZY]LG1 bgnzg+kUGAXUxXISM26IGH2J2UQ3
+Y8SJZycfolliXvS1 thgCSZthm:kuHSYUcﬂjiSoH5073KI1IGuWOZ'gFthlbieo)NVmJSdSUquDpDGgaNGﬂhUCn‘BKng* 745hTpDBNGDNWHKMNWPoUfgaq 1 yCRUSJicIOgoAIS IR
Hk7HUWUOfYJVPPPqCDReHGS7HzwglPx+P3wARBI/ZxdyrCRAQ==

Sello digital del SAT:
CvzvNzZWUpzxCEIT9F GwXIdSFBE1rSSCB1 Bozomsl)uBCPMQiijOanszAvWGTHOpr’.w\uaunqHviVndBqOYzASXyMGidSIJaMbijYzOSSUWYAGO{CerCB?JN 1hEHS10A
31VgFqCCsBAX2YU+ZwUUZQIi5Z3q+9QzmeiCon0ls+GIwVSIARIOETzLgSLIdQ4/1 92QPZ98u00ACtuH 13ZdHkbfym72zhg 16kFugRLcig7qDgBITIFV3+D4QmUmxDQkm SUKozzXhSEESgeb
UPYXISHWVEXSBhadXpyDUIEPSLEJGWBOVmekgrRFnTvugnxUStAgdg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]81033C94-E492-4BBB-397F -828622E 1BDA6|2024-05-30T14:49:00|SATE70701 NN3|EbuKNsAB8|XeNqHsxoGgIWw4QE0G/S45Aqak F FgrgUtKhsxM
WPINEdKWpBJ510PLVZVMXE a/BEZ/e84.)xX/4UKMtgs12L9KVNyBVgGTITxhg6B2Y]LG 1bgnzg+kKUGAXUxXIEM26IGH2J2UQ3+ YSSJZyclo//XvE1 2xQgCS
2RhdzzxkuH3YUcQjiSoHIE+73Kt1tGuWO02+gFKzhibiee]NVmJ5d5UqOwDpDGgaNGShUCnj8KVsg+ 745hTpDBNGONWHKMNWPoUfqgaq 1yCRUBjiciJOgoA
16/XIRHK7THUWUOfYJVPPPGCDRaHGS 7HzwqlPx+P3wARBI/ZxdyrCRAQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2024-05-30 14:49:00
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Oonwmo én Yelaln al OFo N~
TCA /DRy FAJos503 /202

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1
El logotipo de esta factura es responsabilidad Unica y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cualquier obligacién que derive de ello.
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor  Nombre o razén social del
social del emisor receptor

ROPAS01103GC4 ABIGAIL RONZON ICA170628UI9 INSTITUTO DE LA CULTURAY LAS
PALMEROS ARTES DE QUINTANA ROO

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

91033C94-E492-4B88-997F-  2024-05-30T14:47:22  2024-05- SAT970701NN3

828622E1BDA6 30714:49:00

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$118.32 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



{
his XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.
———rs

‘(fdl:ComprobanYe xmlns: cfdi="http://wew.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance”
,,;:schenaLocatxon-‘http://m.sat.gob.nx/cfd/d http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvag.xsd™ Version="4.@" Fecha="2024-85-30T14:47:22"
sello-"EbuKNsASSjXeNquxo(igIMQﬁOG/S‘SAqquFgrgUtKhthndemﬂJSlonLvZVDb(Ea/BEz/284]xXIAUKHtgsuLWVngTx/thBszLGIb‘nxg#kﬂGdﬂJiXismslam
formaPago="01" NoCertif: icado="08001000000509603918"
certi‘ica130"HII(:HjC(BquAHIBulmwmmumkmﬁmm]xozmvcmﬁLBQAHggGEHSMgVDVQQDBdBVVRPUklEmQOVSVE]GSWBRE%QTEUMIUEQHIUW
subTotal="102,88" Moneda="MXN" Total="118.32" TipobeComprobante="I1" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="77214">
<cfdi:Emisor Rfc="ROPA981183GC4"™ Nombre="ABIGAIL RONZON PALMEROS® RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="ICA17@628UI9" Nombre="INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO" pomicilioFiscalReceptor="776@8"
RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="9811501" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS"
valorUnitario="182" Importe="102.80" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="102.88" Impuesto="6@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.166080" Importe="16.32"/>
«/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</ cfdi:Concepto>
¢/cfdi:Conceptos>
<c¥di:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="16.32">
«<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="102.83" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.16@2@8" Importe="16.32"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
<c¥di:Complementod
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xsi:schenaLo:atm-'mp://m.sat.gob--x/ﬂ-bfe“stalmlml
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/T. imbreFiscalDigitalvil.xsd” Version="1.1" UUID="91033C94-E492-4B88-997F -
828622E1BDAS”™ FechaTimbrado="2024-05-38T14:49:00" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
Sel1otF£>='Ebumsmixeﬂqﬂsmﬁtlweesmsmqkrrgrgumswptnsdmpaasmmvzwusa/sEz/ewxx/wmtgsmsxvnywmrx/hgsazvjmbsnmklﬂdxwlﬂf
NoCertificadoSAT="000213082080705250068"
Se;losn='cvzvnwzx&ime-xtdwasussmsozeshssx:xpkwipjpwmumusmoprsenusjjanviVndsquz4squskf5rJaaJLbujmoasUsuCnvtsojchrcm'
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
BSMS78519DUB

FECHA= HORA ~ CAJERO
83/86/20824 11:30:17 AM X95514
UBICACION : AVENIDA JUAREZ

CIUDAD : OTHON P. BLANCO
ESTADO : QUINTANA ROO
FOLIO : 1717435739902

AUTORIZACION : 739699 >
NIO : CN&BD72024-986-831129461

DEPOSITO A CUENTA DE CHEQUES
DEPOSITO APLICADO

NUMERC DE CUENTA: ¥=¥¥x¥s1717

. NOMBRE DEL TITULAR:

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DE Q UINTANA ROO

IMPORTE DEPOSITADO  MN: $162.00
IMPORTE RECIBIDO MN: $200.00
CAMBIO ENTREGADO MN: $38.00

ESTE RECIBO ES TU COMPROBANTE

DUDAS O ACLARACIONES
AL 55 5249 5767
www . santander.com.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
BSM970519DU8

FECHA HORA CAJERO
03/06/2024 11:30:17 AM X95514
UBICACION : AVENIDA JUAREZ

CIUDAD : OTHON P. BLANCO
ESTADO : 'QUINTANA ROO
FOLIO : 1717435739902

AUTORIZACION : 739690
NIO : CN&@D72024-06-831129461

DEPOSITO A CUENTA DE CHEQUES
DEPOSITO APLICADO

NUMERO DE CUENTA: *******1711
NOMBRE DEL TITULAR:

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
DE Q UINTANA ROO

IMPORTE DEPOSITADO  MN: $162.90
IMPORTE RECIBIDO MN: $200 .20
CAMBIO ENTREGADO MN: $35.00

ESTE RECIBO ES TU COMPROBANTE

DUDAS 0 ACLARACIONES
AL 55 5249 5767
wWww. santander. com.mx
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QUINTANA ROO

comiteNn DEL BRtaADO

INSTITUTO DE
LA CULTURA Y LAS ARTES

DE QUINTANA ROO

ANEXO 3.
Oficio de Comisién No. ICA/DFYFA/00503/2024
INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES (ANTICIPADO)

; Clave o T ey
5 ¥ g ¢ .
Ejercicio S a— Tipo de l‘lnu y niimero de siivebdel Denominacion del | Denominacion del Asea de adscripcié
Emplcado puesto cargo P
puesto
o s S Jefaturadel | Jefadel Depto.de | rocoon %€
Segundo o Departamento | Casas de Cultura Yy
19959 Formacion Artistica
Nombre completo de la persona Comisionada i ini Niimero de personas :
Denominacion del encargo L ("p,u dF n'a J,c acompai enel lmpn{tlcl:;:]r::n ol
0 comision lnl‘cmucion(‘ll) encargo o comision del sc:)m pafiantes
Nombre(s) | Primer apellido | S°€"d0 servidor piblico
apellido
Berenice Ortiz Barajas Asistir a la casa de la
cultura de Cancuin, para
Bancoy CLABE | BANORTE la entrega- recepeion de Nacional N‘A NA
Kiterbancaria 072690006840438944 la documentacion y/o
tramites que se generen
R.F.C: OIBB76713LU0
Lu Scripcid person :
b ud!cn.pt_:(m e " Lugar del encargo o comision
comisionado
5 2 Motivo del encargo o comision
i N Ciudad/ i . Ciudad/
Pais Estado : Pais Estado ?
localidad localidad
. Quintana . Quintuna —— Representar al departamento a mi cargo en el trdmite de
- Roo g e Roo Canictin entrega- recepeion de la casa de Cultura Cancin
Medio de Hospedaje Periodo del encargo o comision
Transporte Salida Regreso
(dia/mes/afio) (dia/mes’aio)
Temestre S w
29/05/3024 29/05/2024
Clave do partidas Denominacién de la partida Importe asignado por concepto de gastos de
vidticos
37501 Vidticos Nacionales $759.99
— ' DIRECTOR (A) DE ADMON. i
PERSONA COMISIONADA PLANEACION, GESTION e e

CULTURAL, DE ARCHIVOS,

NORMATIVIDAD Y MEJORA

REGULATORIA
N\

M.C. Berenfee Ortil Barajas

Jefadet-Depto, de Chags do

Culgura~ "

Lic. Lilian Jests Villanueva
L..C. Gustavo Jhonatan Cruz v Gha

Argucla




